
  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

                      
  

Rigsarkivet eo eo e 

Edb-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
Tlf. 33922294 

RA Afl. J. nr. edb 28:3 - 1992 

Institution Installation Datacentralen Bånd MEMOREX MRX V 
Fabrikat/type DIGITAL 

Edb- 43718122 
konsulent Gitte Poss tlf. 10k.3385 |Spor/Tæthed 9/6250 

Forsvarsministeriet 
CPU Tegnsæt ALFANUMERISK 
fabr./model Digital - 

Edb-opgave: Edb-journal SJS II 
Operativsystem = VMS 1987-1992 

Systemetiket k/[x 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr. Post Igd. | Blok Igd. | Postantal | Blokantal |Form. 

1196 2652/1 JDBSAG352.DAT FMN 16.08.93 610 13200 12253 584 FB 

1197 2652/2 1/2. |JDBDOK354.DAT - 695 13900 10303 - 
398977 

- 2653 2/2 - - - - 9646 - 

1198 2654/1 JDBJPL350.DAT - 268 10720 4734 119 - 

1199 2654/2 JDBDNR365.DAT - 29 7804 398977 1484 - 

1200 2654/3 JDBUD0454.DAT - 269 - 306747 10578 - 

1201 2654/4 JDBUSA452.DAT - 265 9540 2817 79 - 

1202 2654/5 JDBSPL323.DAT - 60 - 15666 99 - 

1203 2654/6 JDBSAD353.DAT - 25 9900 12253 31 - 

Bemærkninger fortsættes   
  

 



Rigsarkivet 
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Edb-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
Tlf. 33922294 

RA Afl. J. nr. edb 28:3 - 1992 

Institution Installation Bånd 
Fabrikat/type 

Edb- 
konsulent tlf. Spor/Tæthed 

Forsvarsministeriet 
CPU Tegnsæt 
fabr./model 

Edb-opgave: Edb-journal SJS II 
Operativsystem 1987-1992 

Systemetiket 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr.| Dato Post I1gd. | Blok I1gd. | Postantal | Blokantal |Form. 

K 1230 2659/3 JDBDJG372.DAT FMN 16.08.93 99 9900 39134 392 FB 

K 1231 2659/4 JDBDFU373.DAT - - - - 5216 53 - 

K 1232 2659/5 JDBDNV375.DAT - - - - 74006 741 - 

K 1233 2659/6 JDBDDT376.DAT - - - - 38920 390 - 
  

  

  

  

                      
  

Bemærkninger   
  

 



  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
    

Rigsarkivet e e eo e 

Edb-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
T1f. 33922294 

RA Afl. J. nr. edb 28:3 - 1992 

Institution Installation Bånd 
Fabrikat/type 

Edb- 
konsulent tlf. Spor/Tæthed 

Forsvarsministeriet 
CPU Tegnsæt 
fabr./model 

Edb-opgave: Edb-journal SJS II 
Operativsystem 1987-1992 

Systemetiket 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr.! Dato Post Igd. | Blok lgd. ! Postantal | Blokantal |Form. 

1204 2654/7 JDBSUS301.DAT FMN 16.08.93 99 9900 66 1 FB 

1205 2654/8 JDBSUS302.DAT - - - - 1802 19 

1206 2654/9 JDBSUS303.DAT - - - - 1579 16 

1207 2654/10 JDBSUS304.DAT - - - - 2478 25 

1208 2654/11 JDBSUS305.DAT - - - - 1330 14 

1209 2654/12 JDBSUS306.DAT - - - - 1700 17 

1210 2654/13 JDBSUS307.DAT - - - - 1190 12 

1211 2654/14 JDBSUS308.DAT - - - - 630 7 

1212 2654/15 JDBSUS309.DAT - - - - 101 2 

Bemærkninger fortsættes 

  
 



  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
  

Rigsarkivet eo e e e 

Edb-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
TI1f. 33922294 

RA Afl. J. nr. edb 28:3 - 1992 

Institution Installation Bånd 
Fabrikat/type 

Edb- 
konsulent tlf. Spor/Tæthed 

Forsvarsministeriet 
CPU Tegnsæt 
fabr./model 

Edb-opgave: Edb-journal SJS II 
Operativsystem 1987-1992 

Systemetiket 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr.! Dato Post Igd. | Blok Igd. | Postantal | Blokantal |Form. 

1213 2654/16 JDBSUS310.DAT FMN 16.08.93 99 9900 27 1 FB 

1214 2654/17 JDBDUS311.DAT - - - - 55714 558 - 

1215 2654/18 JDBDUS312.DAT - - - - 42032 421 - 

1216 2654/19 JDBDUS313.DAT - - - - 44479 445 - 

1217 2654/20 JDBDUS314.DAT - - - - 107863 1079 - 

1218 2654/21 JDBDUS315.DAT - - - - 21829 219 - 

1219 2654/22 JDBDUS316.DAT - - - - 26876 269 - 

1220 2654/23 JDBDUS317.DAT - - - - 17468 175 - 

1221 2654/24 JDBDUS318.DAT - - - - 7524 76 - 

Bemærkninger fortsættes   
  

 



  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

                      
  

Rigsarkivet e e e 

Edb-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
Tlf. 33922294 

RA Afl. J. nr. edb 28:3 - 1992 

Institution Installation Bånd 
Fabrikat/type 

Edb- 
konsulent tlf. Spor/Tæthed 

Forsvarsministeriet 
CPU Tegnsæt 
fabr./model 

Edb-opgave: Edb-journal SJS II 
Operativsystem 1987-1992 

Systemetiket 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr.! Dato Post Igd. | Blok Igd. | Postantal | Blokantal tForm. 

1222 2654/25 JDBDUS319.DAT FMN 16.08.93 99 9900 520 6 FB 

1223 2654/26 JDBDUS320.DAT - - - - 8777 88 - 

1224 2654/27 JDBSEM360.DAT - - - - 14433 145 - 

1225 2654/28 JDBSJD361.DAT - - - - 1824 19 - 

1226 2654/29 JDBSJG362.DAT - - - - 2448 25 - 

1227 2654/30 JDBSFU363.DAT - - - - 343 4 - 

1228 2654/31 1/2. |JDBDEM370.DAT - - - - 28 - 
224348 

- 2655/1 2/2 - - - - - 2416 - 

1229 2655/2 JDBDJD371.DAT - - - - 38267 383 - 

Bemærkninger fortsættes   
   



  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
  

Rigsarkivet 6 e e 

Edb-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
T1f. 33922294 

RA Afl. J. nr. edb 28:3 - 1992 

Institution Installation Bånd 
Fabrikat/type 

Edb- 
konsulent tlf. Spor/Tæthed 

Forsvarsministeriet 
CPU Tegnsæt 
fabr./model 

Edb-opgave: Edb-journal SJS II 
Operativsystem 1987-1992 

Systemetiket 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr.! Dato Post Igd. | Blok lgd. | Postantal | Blokantal |Form. 

1230 2655/3 JDBDJG372.DAT FMN 16.08.93 99 9900 39134 392 FB 

1231 2655/4 JDBDFU373.DAT - - - - 5216 53 - 

1232 2655/5 JDBONV375.DAT - - - - 74006 741 - 

1233 2655/6 JDBDDT376.DAT - - - - 38920 390 - 

Bemærkninger   
  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

                        

Rigsarkivet 6 e e 

Edb-sektionen FILREGISTRERING 

Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
Tlf. 33922294 

RA Afl. J. ny. edb 28:3 - 1992 

Institution Installation Datacentralen Bånd MEMOREX MRX V 
Fabrikat/type DIGITAL 

Edb- 43718122 
konsulent Gitte Poss tlf. 10k.3385 |Spor/Tæthed 9/6250 

Forsvarsministeriet 
CPU Tegnsæt ALFANUMERISK 
fabr./model Digital 

- Edb-opgave: Edb-journal SJS II 
Operativsystem = VMS 1987-1992 

Systemetiket k/[x 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr.| Dato Post lgd. |! Blok Igd. | Postantal | Blokantal !|Form. 

K 1196 2656/1 JDBSAG352.DAT FMN — |16.08.93 610 13200 12253 584 FB 

K 1197 2656/2 1/2. |JDBDOK354.DAT - - 695 13900 10304 - 
398977 

- 2657 2/2 - - - - - 9645 - 

K 1198 2658/1 JDBJPL350.DAT - - 268 10720 4734 119 - 

K 1199 2658/2 JDBDNR365 .DAT - - 29 7804 398977 1484 - 

K 1200 2658/3 JDBUD0454.DAT - - 269 - 306747 10578 - 

K 1201 2658/4 JDBUSA452.DAT - - 265 9540 2817 79 - 

K 1202 2658/5 JDBSPL323.DAT - - 60 - 15666 99 - 

K 1203 2658/6 JDBSAD353.DAT - - 25 9900 12253 31 - 

Bemærkninger fortsættes   
   



  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
  

Rigsarkivet oe e ée 

Edb-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
Tlf. 33922294 

RA Afl. J. nr. edb 28:3 - 1992 

Institution Installation Bånd 
Fabrikat/type 

Edb- 
konsulent tlf. Spor/Tæthed 

Forsvarsministeriet 
CPU . Tegnsæt 
fabr./model 

Edb-opgave: Edb-journal SJS II 
Operativsystem 1987-1992 

Systemetiket 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr.| Dato Post Igd. | Blok Igd. | Postantal | Blokantal |Form. 

K 1204 2658/7 JDBSUS301.DAT FMN 16.08.93 99 9900 66 1 FB 

K 1205 2658/8 JDBSUS302.DAT - - - - 1802 19 - 

K 1206 2658/9 JDBSUS303.DAT - - - - 1579 16 - 

K 1207 2658/10 JDBSUS304.DAT - - - - 2478 25 - 

K 1208 2658/11 JDBSUS305.DAT - - - - 1330 14 - 

K 1209 2658/12 JDBSUS306.DAT - - - - 1700 17 - 

K 1210 2658/13 JDBSUS307.DAT - - - - 1190 12 - 

K 1211 2658/14 JDBSUS308.DAT - - - - 630 7 - 

K 1212 2658/15 JDBSUS309.DAT - - - - 101 2 - 

Bemærkninger fortsættes   
  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
  

Rigsarkivet e e oe 

Edb-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
TIf. 33922294 

RA Afl. J. nr. edb 28:3 - 1992 

Institution Installation Bånd 
' Fabrikat/type 

Edb- 
konsulent tlf. Spor/Tæthed 

Forsvarsministeriet 
CPU Tegnsæt 
fabr./mode] 

Edb-opgave: Edb-journal SJS II 
Operativsystem 1987-1992 

Systemetiket 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr.! Dato Post lgd. | Blok Igd. | Postantal | Blokantal |Form. 

K 1213 2658/16 JDBSUS310. DAT: FMN 16.08.93 99 9900 27 1 FB 

K 1214 2658/17 JDBDUS311.DAT - - - - 55714 558 - 

K 1215 2658/18 JDBDUS312.DAT - - - - 42032 421 - 

K 1216 2658/19 JOBDUS313.DAT - - - - 44479 445 - 

K 1217 2658/20 JDBDUS314.DAT - - - - 107863 1079 - 

K 1218 2658/21 JDBDUS315.DAT - - - - 21829 219 - 

K 1219 2658/22 JDBDUS316.DAT - - - - 26876 269 - 

K 1220 2658/23 JDBDUS317.DAT - - - - 17468 175 - 

K 1221 2658/24 JDBDUS318.DAT - - - - 7524 76 - 

Bemærkninger fortsættes   
  

 



Rigsarkivet 

      

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
  

Edb-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
Tlf. 33922294 

RA Afl1. J. nr. edb 28:3 - 1992 

Institution Installation Bånd 
Fabrikat/type 

Edb- 
konsulent tlf. Spor/Tæthed 

Forsvarsministeriet 
CPU Tegnsæt 
fabr./model 

Edb-opgave: -Edb-journal SJS II 
Operativsystem 1987-1992 

Systemetiket 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr.|! Dato Post I1gd. | Blok Igd. | Postantal | Blokantal |Form. 

K 1222 2658/25 JDBDUS319.DAT FMN 16.08.93 99 9900 520 6 FB 

K 1223 2658/26 JDBDUS320.DAT - - - - 8777 88 - 

K 1224 2658/27 JDBSEM360.DAT - - - - 14433 145 - 

K 1225 2658/28 JDBSJD361.DAT - - - - 1824 19 - 

K 1226 2658/29 JDBSJG362.DAT - - - - 2448 25 - 

K 1227 2658/30 JDBSFU363.DAT - - - - 343 4 - 

K 1228 2658/31 1/2. |JDBDEM370.DAT - - - - 27 - 
224348 

2659/1 2/2 - - - - - 2417 - 

K 1229 2659/2 JDBDJD371.DAT - - - - 38267 383 - 

Bemærkninger fortsættes      


